РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Харайгунского  муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 августа 2019  г.                    с.Харайгун                                       №  861

Об актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения
Харайгунского муниципального  образования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации  от 05 сентября 2013 года №782 «О схемах  водоснабжения и водоотведения», на основании Решения Думы Харайгунского муниципального образования от 30 мая 2014 года №70 «Об утверждении правил землепользования и застройки Харайгунского муниципального образования», Решения Думы Харайгунского муниципального образования  от 08 ноября 2013 года №46 «Об утверждении генерального плана Харайгунского муниципального образования», руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Харайгунского муниципального образования, администрация Харайгунского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В связи с отсутствием предложений, поступивших в администрацию Харайгунского муниципального образования по актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения считать Схему водоснабжения и водоотведения Харайгунского  муниципального образования актуальной.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования» и разместить на сайте http://харайгун.рф/.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харайгунского
муниципального образования:                                                      О.А. Каптюкова